
Marcia strada km 10 Allievi Cds

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 47 COPPOLA Alessio 2007 AM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA TS044 TRIESTE ATLETICA 44:10 40

2 54 VIDAL Nicolo' 2008 AM LOM LOMBARDIA MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 44:23 39

3 53 RASO Diego 2007 AM LOM LOMBARDIA MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 47:56 38

4 42 MARCHIONNO Giuseppe 2008 AM ABR ABRUZZO CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 48:19

>>

37

5 50 SONNI Vinicio 2008 AM LAZ LAZIO RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 48:44

~

36

6 65 SCALISE Marcello 2007 AM PIE PIEMONTE TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 48:58 35

7 68 SPORTELLI Francesco 2007 AM PUG PUGLIA LE658 A.P.S. DUE MONDI 49:10 34

8 67 DE BENEDICTIS Cristiano 2008 AM PUG PUGLIA BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 49:18 33

9 73 MUNAFO' Gaetano 2007 AM SIC SICILIA ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 49:27

~

32

10 71 CRISTIANO Mario 2008 AM SA129 ASD SS SALVATORE 50:08

>

31

11 52 BOZZETTI Giona 2007 AM LOM LOMBARDIA CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50:16 30

12 43 AMORINO Rocco 2008 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 50:18

>>

29

13 58 STUCCHI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50:28 28

14 46 CAFAGNA Leonardo 2008 AM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA TS044 TRIESTE ATLETICA 50:45 27

15 57 PICCHIO Riccardo 2007 AM MAR MARCHE FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 51:38 26

16 51 D'ELIA Lorenzo 2007 AM LE658 A.P.S. DUE MONDI 51:43 25

17 44 DEPALO Francesco 2008 AM BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 52:35 24

18 55 CABIBBO Luca 2008 AM MAR MARCHE AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53:38 23

19 63 COSENTINO Giorgio 2008 AM PIE PIEMONTE TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 54:03 22

20 49 FEDERICI Cristian 2007 AM LAZ LAZIO RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54:05 21

21 64 FRACCHIA Riccardo 2007 AM PIE PIEMONTE TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 54:51

>>

20

22 48 CANZANELLA Alessio 2007 AM LAZ LAZIO RS045 LUDUS ATLETICA LIB VALM. ZAGA. 55:01 19

23 60 PAGANO Vincenzo 2008 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 55:17 18

24 59 LOPS Dimitri 2008 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 55:43

>

17

25 70 ARAGONA Andrea 2008 AM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 57:43

>

16

26 77 CESCHINA Simone pietro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58:20 15

27 69 CACCIAMANI Simone 2007 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 58:21

>

14

28 56 MONTAGNESE Samuele 2007 AM MAR MARCHE MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h02:08

>

13

29 45 STRUZZI Francesco 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1h03:43

>>> PZ 60''

12

30 72 DI BELLA Valerio 2008 AM SIC SICILIA ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1h05:54

>>

11

31 61 GUADAGNO Marco 2008 AM MT088 ECOSPORTMONTE

>>> PZ 60''

10

66 DE BENEDICTIS Emmanuel 2007 AM PUG PUGLIA BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ

>>> PZ 60'' >13:06

74 FARINA Kevin 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DQ

>>> PZ 60'' >13:23

62 LOCANTORE Rocco dario 2007 AM MT088 ECOSPORTMONTE DQ

>>> PZ 60'' >12:49

76 PASCALE Alessandro 2008 AM TOS TOSCANA PO149 ASD ATLETICA PRATO DNF

75 GORELLI Filippo 2007 AM TOS TOSCANA GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 ottobre 2024 / Ora: 13:43:55

C.D.S. MARCIA - 3^ prova km 10 Allievi/e (Camp. Ita. Ind.)
TROFEO delle REGIONI GIOVANILE di MARCIA “PIETRO PASTORINI”

FINALE TROFEO NAZIONALE INDIVIDUALE di MARCIA CADETTI
Organizzazione: AP006 - Centro Marcia Solestà - Grottamare

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 ott 13:43)

Finale - Marcia km 10 AM CDS Piazza Kursaal - 20 ott 2024 - 12:30

https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Marcia strada km 10 Allieve Cds

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 1 DI FABIO Serena 2007 AF ABR ABRUZZO CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 48:25 40

2 5 BUSELLI Francesca gloria 2007 AF EMI EMILIA ROMAGNA MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50:46

~~

39

3 41 MEREUTA Laurentia 2007 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 53:05

>>

38

4 7 PALMONARI Beatrice 2008 AF EMI EMILIA ROMAGNA RA093 ATLETICA LUGO 53:11

~~

37

5 19 FALASCONI Benedetta 2007 AF LOM LOMBARDIA MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53:33

>>

36

6 29 MANCA Angela 2007 AF PUG PUGLIA BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 54:00 35

7 23 TOMASSONI Sofia 2007 AF MAR MARCHE MC051 CUS MACERATA 54:34 34

8 4 RESMINI Cristina 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54:36

>>

33

9 15 ROSI Lucrezia 2008 AF LAZ LAZIO RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54:39

>

32

10 35 ADAMO Valentina 2008 AF TOS TOSCANA LI036 ATLETICA LIVORNO 55:14

>

31

11 22 FERRI Giulia 2008 AF MAR MARCHE AP005 ASA ASCOLI PICENO 55:30 30

12 28 FANUZZI Francesca 2008 AF PUG PUGLIA BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 56:05 29

13 31 PARZIALE Sophia 2008 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56:51

>

28

14 14 PASCALE Maria 2007 AF LAZ LAZIO RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 57:13

~

27

15 20 VALSESCHINI Giulia 2008 AF LOM LOMBARDIA BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 57:16 26

16 36 BERTI Emma 2008 AF TOS TOSCANA FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57:22 25

17 17 PICCINNO Desiree 2008 AF LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 57:44 24

18 27 CHIRICO Luisa 2007 AF PUG PUGLIA BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57:52

>

23

19 18 BASILICO Anna 2008 AF LOM LOMBARDIA VA990 MALPENSA ATLETICA 58:26 22

20 3 RUSCIGNO Sara 2008 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 58:30 21

21 25 CAMPANA Marina 2008 AF PIE PIEMONTE TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 59:31 20

22 24 ALBASINI Valentina 2007 AF PIE PIEMONTE VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 59:46 19

23 2 PACIFICO Veronica 2007 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1h00:18 18

24 13 MASSIMI Eleonora 2007 AF LAZ LAZIO RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1h01:05 17

25 12 YACHKURYNSKA Arina 2007 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA GO047 ATLETICA MONFALCONE 1h01:12

>

16

26 37 PANTALEI Alice 2008 AF TOS TOSCANA GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1h01:14

>

15

27 21 DISCEPOLI Margherita 2008 AF MAR MARCHE AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1h01:15 14

28 11 PIZZO Rita 2008 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA TS101 ATLETICA JULIA 1h01:39 13

29 6 CIONI Alessandra 2008 AF EMI EMILIA ROMAGNA MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1h02:23 12

30 26 IACAZIO Eugenia 2007 AF PIE PIEMONTE VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1h02:46 11

31 32 BARALDI Eleonora 2007 AF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 1h03:01 10

32 10 FORTUNA Sara 2007 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1h03:43 9

33 40 GALLUZZO Rebecca 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1h04:10 8

34 8 SABIA Amy 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1h04:29 7

35 30 DONATI Chiara 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1h04:40

>>

6

36 38 AVEZZA Anna rita 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1h05:36 5

37 39 D'ANGELO Giulia 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1h06:07 4

38 9 FALCONE Giulia 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1h06:16 3

39 33 BALLISTO Ada margot 2008 AF SIC SICILIA ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1h06:19 2

40 34 LEO Michela 2007 AF SIC SICILIA ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1h06:25

>

1

41 45 FORNI Marcella 2007 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1h06:59 1

16 MANNO Ludovica 2008 AF LE645 GALATLETICA DREAM TEAM DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 ottobre 2024 / Ora: 13:54:56

C.D.S. MARCIA - 3^ prova km 10 Allievi/e (Camp. Ita. Ind.)
TROFEO delle REGIONI GIOVANILE di MARCIA “PIETRO PASTORINI”

FINALE TROFEO NAZIONALE INDIVIDUALE di MARCIA CADETTI
Organizzazione: AP006 - Centro Marcia Solestà - Grottamare

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 ott 12:30)

Finale - Marcia km 10 AF CDS Piazza Kursaal - 20 ott 2024 - 11:15

https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Marcia strada km 6 Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 78 DI LIZIO Lucio 2009 CM ABR ABRUZZO CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 27:48 50

2 39 RABAI Riccardo 2009 CM TOS TOSCANA GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 27:54 49

3 35 ARICI Santi 2009 CM SIC SICILIA ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 28:01

>>

48

4 84 AZZOLINI Manuel 2009 CM EMI EMILIA ROMAGNA MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 28:32 47

5 32 CAFERRA Adriano 2009 CM PUG PUGLIA BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 28:56 46

6 95 MAGGI Gianluca 2009 CM LOM LOMBARDIA BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 29:06 45

7 93 ALLIERI Alberto 2009 CM LOM LOMBARDIA BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 29:24 44

8 34 SORRESSA Davide 2010 CM PUG PUGLIA BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 29:33 43

9 100 CAPANO Riccardo 2009 CM PIE PIEMONTE TO247 SAFATLETICA SSD A RL 29:37

~

42

10 97 SANTONI Niccolo' 2010 CM MAR MARCHE AN001 ATLETICA OSIMO 29:38 41

11 37 INNOCENTI Leonardo 2009 CM TOS TOSCANA PT115 PISTOIATLETICA 1983 29:43

~

40

12 83 SOLARO Matteo(I) 2009 CM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 29:57

13 94 FORLANELLI Simone 2010 CM LOM LOMBARDIA MI065 ATL. CONCOREZZO 29:58 39

14 38 MERCALDO Claudio 2010 CM TOS TOSCANA FI005 ATL.SESTESE 30:08 38

15 79 MASTRANDREA Felice(I) 2010 CM BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 30:19

>

16 89 PIFFERI Paolo(I) 2009 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 30:20

~>

17 33 RIZZO Davide 2009 CM PUG PUGLIA LE658 A.P.S. DUE MONDI 31:11

>

37

18 99 DELL'ACQUA Matteo(I) 2009 CM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 31:32

19 91 CIARLI Gabriele 2009 CM LAZ LAZIO RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 31:48 36

20 81 COLAPINTO Gianpaolo(I) 2010 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 32:16

~

21 36 POMA Lorenzo 2010 CM SIC SICILIA SR128 A.S. DIL. MILONE 32:24

>

35

22 86 CAMPORESI Riccardo 2010 CM EMI EMILIA ROMAGNA RA094 ATLETICA 85 FAENZA 32:45 34

23 92 RECCHIA Alessandro 2009 CM LAZ LAZIO RS152 ASD GIOVANNI SCAVO 33:32 33

24 31 CIPRIANI Niccolo'(I) 2010 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 33:44

25 98 LIBRANDI Cristian(I) 2010 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33:51

26 80 RAMUNNO Antonio(I) 2010 CM BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 34:03

>

27 85 BUGLI Riccardo 2010 CM EMI EMILIA ROMAGNA RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 34:57

>>

32

28 44 FORNI Giancarlo(I) 2010 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 35:05

29 30 PELASSA Marco 2010 CM PIE PIEMONTE TO268 ATLETICA VENARIA REALE 35:13 31

30 82 MELE Alessandro(I) 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 35:20

31 29 MERLONE Gianluca 2010 CM PIE PIEMONTE TO247 SAFATLETICA SSD A RL 35:25 30

32 87 BRAGHETTO Morgan 2009 CM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA GO050 ATLETICA GORIZIA 35:51

>

29

33 90 AUTARIELLO Riccardo 2010 CM LAZ LAZIO RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA 36:19 28

96 KITENGE Kimia angelo 2010 CM MAR MARCHE FM003 SPORT ATL. FERMO DQ

>>> PZ 60'' >11:09

88 URIGU Gianluca 2010 CM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA TS101 ATLETICA JULIA DQ

>>> PZ 60'' >10:58

43 GABRIELE Simone(I) 2010 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 ottobre 2024 / Ora: 11:18:41

C.D.S. MARCIA - 3^ prova km 10 Allievi/e (Camp. Ita. Ind.)
TROFEO delle REGIONI GIOVANILE di MARCIA “PIETRO PASTORINI”

FINALE TROFEO NAZIONALE INDIVIDUALE di MARCIA CADETTI
Organizzazione: AP006 - Centro Marcia Solestà - Grottamare

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 ott 11:16)

Finale - Marcia km 6 CM Piazza Kursaal - 20 ott 2024 - 10:30

https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Marcia strada km 4 Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 396 BARILE Alice(I) 2010 CF AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 20:47

2 363 CRISAFI Lucia anna mari(I) 2009 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 21:12

~

3 371 NIETO Maria beatrice(I) 2009 CF TV335 ATL.MONTEBELLUNA 21:17

4 365 IERARDI Aurora(I) 2010 CF GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 21:58

~

5 374 ZIGHETTI Martina(I) 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22:01

6 369 TESTA Laura(I) 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 22:11

7 368 BALINI Marta(I) 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 22:24

>>

8 382 MARTINO Francesca(I) 2010 CF BA761 GM SPORT ASD 22:29

~~~ PZ 30''

9 395 CERRAI Caterina(I) 2010 CF PI081 ATLETICA CASCINA 22:53

10 354 BEMBICH Claudia(I) 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22:56

11 40 FIZIALETTI Martina cori(I) 2009 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 23:05

12 383 CAROLI Mariagrazia(I) 2010 CF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 23:11

13 375 GRIFFINI Vittoria marta(I) 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 23:20

14 366 CEVASCO Camilla(I) 2010 CF GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 23:27

15 378 CERVELLA Ginevra(I) 2010 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:31

16 385 D'ELIA Giada roberta(I) 2009 CF LE658 A.P.S. DUE MONDI 23:47

>

17 376 DENICOLAI Laura(I) 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23:56

18 397 BONANNI Valeria(I) 2009 CF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 23:59

19 388 LOMURNO Mariapina(I) 2009 CF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24:02

20 372 SERENA Caterina(I) 2009 CF TV339 ATLETICA PONZANO 24:09

>

21 362 BORSATO Asia(I) 2010 CF TV339 ATLETICA PONZANO 24:19

22 364 BIBBONA Caterina(I) 2010 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24:28

23 359 GRAZIOSO Francesca(I) 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24:47

24 389 LEO Martina(I) 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 24:51

>

25 387 GAUDIANO Zady(I) 2010 CF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24:55

26 400 VOLPE Viola(I) 2009 CF RM232 ASD ROMATLETICA 24:57

27 357 PANTAROTTO Gaia(I) 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25:00

>

28 358 MORGANO Francesca(I) 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25:03

29 361 GAVA Giulia(I) 2009 CF TV339 ATLETICA PONZANO 25:08

30 380 VAGAGGINI Greta(I) 2009 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 25:33

31 373 QUARTICELLI Ginevra(I) 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25:37

32 386 MONTEMURRO Giada(I) 2010 CF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 25:38

33 390 RESTIFO Federica(I) 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 25:45

>

34 391 INFORMANTE Noemi(I) 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 26:23

35 356 BLASEVICH Laura(I) 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26:30

36 360 PIZZARULLI Alessandra(I) 2009 CF MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 26:35

37 377 BORELLA Chiara(I) 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26:36

38 398 ZEGA Anna(I) 2010 CF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 27:09

39 367 CIRIOTTI Maya(I) 2009 CF GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 27:15

>

40 399 GRILLO Irene(I) 2010 CF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 27:19

41 381 DI RESTA Valeria(I) 2010 CF TE160 ATLETICA TERAMO 27:22

>

42 BATTAGLIO Emma(I) 2009 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF

370 RONDELLI Sofia(I) 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

355 ICARDI Noemi(I) 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

379 PEZZUTO Arianna(I) 2010 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS

384 ZINGARO Giorgia(I) 2010 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 348 CARISSIMI Caterina 2010 CF LOM LOMBARDIA BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 19:46 50

2 346 GIANNONE Vittoria 2009 CF PIE PIEMONTE TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20:01 49

3 350 PILLITTERI Giulia 2009 CF LOM LOMBARDIA CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20:05

~

48

4 347 AVITTO Stefania 2009 CF PUG PUGLIA BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 20:07 47

5 336 CUSCITO Marisol 2010 CF PUG PUGLIA BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 20:17

>~

46

6 337 PONTRANDOLFO Maria cecilia 2010 CF PUG PUGLIA BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 20:18 45

7 351 D'ALESSANDRO Rebecca 2009 CF ABR ABRUZZO CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 20:25 44

8 393 COSCI Sofia 2009 CF TOS TOSCANA LI036 ATLETICA LIVORNO 20:32 43

9 349 LISCI Alice 2010 CF LOM LOMBARDIA PV108 C.U.S. PAVIA 20:55 42

10 342 COMIN Anna 2010 CF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21:17 41

11 333 RICCERI Giorgia 2010 CF LAZ LAZIO RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21:46 40

12 331 CREMONA Sofia 2010 CF EMI EMILIA ROMAGNA PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 21:49

>

39

13 344 CAGLIERO Nina 2009 CF PIE PIEMONTE TO247 SAFATLETICA SSD A RL 21:51

>>

38

14 329 CREMONA Costanza 2010 CF EMI EMILIA ROMAGNA PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 21:53 37

15 394 DOMINICI Aurora 2010 CF TOS TOSCANA LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21:55

>

36

16 334 TRIPPETTA CUCCI' Aurora 2010 CF LAZ LAZIO RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21:58 35

17 341 COPPOLA Alice 2010 CF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA TS101 ATLETICA JULIA 22:12 34

18 343 BARBIERI Chiara 2009 CF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA GO047 ATLETICA MONFALCONE 22:20

~

33

19 352 DI FEDERICO Giulia 2009 CF ABR ABRUZZO CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 22:26

>

32

20 338 BOMPADRE Sofia 2009 CF MAR MARCHE AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 22:32 31

21 392 SCOLI Greta 2009 CF TOS TOSCANA LI036 ATLETICA LIVORNO 22:37 30

22 335 ROTONDO Beatrice diana 2009 CF LAZ LAZIO FR256 CUS CASSINO 22:49

>

29

23 345 DE SCALZI Viola 2009 CF PIE PIEMONTE TO247 SAFATLETICA SSD A RL 22:53

>

28

24 327 DE SIMONE Elisa 2010 CF SIC SICILIA ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 23:04 27

25 328 PISANA Elena 2010 CF SIC SICILIA RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 23:30 26

26 353 CIOCCA Paola 2009 CF ABR ABRUZZO CH182 ASD ATLETICA RUNTIME 23:51 25

27 330 GALLINA Emma 2010 CF EMI EMILIA ROMAGNA BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24:56 24

28 339 KOSSOWSKI Linda 2009 CF MAR MARCHE MC004 ATL. AVIS MACERATA 25:03 23

29 340 SPERANDINI Giulia 2009 CF MAR MARCHE MC004 ATL. AVIS MACERATA 25:41

>

22

30 332 ARCHETTI Carlotta 2010 CF TN TRENTO TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 26:34 21

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.

1 348 CARISSIMI Caterina 2010 CF LOM LOMBARDIA BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 19:46 50

2 346 GIANNONE Vittoria 2009 CF PIE PIEMONTE TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20:01 49

3 350 PILLITTERI Giulia 2009 CF LOM LOMBARDIA CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20:05 48

4 347 AVITTO Stefania 2009 CF PUG PUGLIA BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 20:07 47

5 336 CUSCITO Marisol 2010 CF PUG PUGLIA BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 20:17 46

6 337 PONTRANDOLFO Maria cecilia 2010 CF PUG PUGLIA BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 20:18 45

7 351 D'ALESSANDRO Rebecca 2009 CF ABR ABRUZZO CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 20:25 44

8 393 COSCI Sofia 2009 CF TOS TOSCANA LI036 ATLETICA LIVORNO 20:32 43

9 396 BARILE Alice(I) 2010 CF AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 20:47

10 349 LISCI Alice 2010 CF LOM LOMBARDIA PV108 C.U.S. PAVIA 20:55 42

11 363 CRISAFI Lucia anna mari(I) 2009 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 21:12

12 371 NIETO Maria beatrice(I) 2009 CF TV335 ATL.MONTEBELLUNA 21:17

12 342 COMIN Anna 2010 CF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21:17 41

14 333 RICCERI Giorgia 2010 CF LAZ LAZIO RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21:46 40

15 331 CREMONA Sofia 2010 CF EMI EMILIA ROMAGNA PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 21:49 39

16 344 CAGLIERO Nina 2009 CF PIE PIEMONTE TO247 SAFATLETICA SSD A RL 21:51 38

17 329 CREMONA Costanza 2010 CF EMI EMILIA ROMAGNA PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 21:53 37

18 394 DOMINICI Aurora 2010 CF TOS TOSCANA LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21:55 36

19 365 IERARDI Aurora(I) 2010 CF GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 21:58

19 334 TRIPPETTA CUCCI' Aurora 2010 CF LAZ LAZIO RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21:58 35

21 374 ZIGHETTI Martina(I) 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22:01

22 369 TESTA Laura(I) 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 22:11

23 341 COPPOLA Alice 2010 CF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA TS101 ATLETICA JULIA 22:12 34

24 343 BARBIERI Chiara 2009 CF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA GO047 ATLETICA MONFALCONE 22:20 33

25 368 BALINI Marta(I) 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 22:24

26 352 DI FEDERICO Giulia 2009 CF ABR ABRUZZO CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 22:26 32

27 382 MARTINO Francesca(I) 2010 CF BA761 GM SPORT ASD 22:29

28 338 BOMPADRE Sofia 2009 CF MAR MARCHE AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 22:32 31

29 392 SCOLI Greta 2009 CF TOS TOSCANA LI036 ATLETICA LIVORNO 22:37 30

30 335 ROTONDO Beatrice diana 2009 CF LAZ LAZIO FR256 CUS CASSINO 22:49 29

31 395 CERRAI Caterina(I) 2010 CF PI081 ATLETICA CASCINA 22:53

31 345 DE SCALZI Viola 2009 CF PIE PIEMONTE TO247 SAFATLETICA SSD A RL 22:53 28

33 354 BEMBICH Claudia(I) 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 22:56

34 327 DE SIMONE Elisa 2010 CF SIC SICILIA ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 23:04 27

35 40 FIZIALETTI Martina cori(I) 2009 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 23:05

36 383 CAROLI Mariagrazia(I) 2010 CF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 23:11

37 375 GRIFFINI Vittoria marta(I) 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 23:20

38 366 CEVASCO Camilla(I) 2010 CF GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 23:27

39 328 PISANA Elena 2010 CF SIC SICILIA RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 23:30 26

40 378 CERVELLA Ginevra(I) 2010 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:31

41 385 D'ELIA Giada roberta(I) 2009 CF LE658 A.P.S. DUE MONDI 23:47

42 353 CIOCCA Paola 2009 CF ABR ABRUZZO CH182 ASD ATLETICA RUNTIME 23:51 25

43 376 DENICOLAI Laura(I) 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23:56

44 397 BONANNI Valeria(I) 2009 CF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 23:59

45 388 LOMURNO Mariapina(I) 2009 CF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24:02

46 372 SERENA Caterina(I) 2009 CF TV339 ATLETICA PONZANO 24:09

47 362 BORSATO Asia(I) 2010 CF TV339 ATLETICA PONZANO 24:19

48 364 BIBBONA Caterina(I) 2010 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24:28

49 359 GRAZIOSO Francesca(I) 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24:47

50 389 LEO Martina(I) 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 24:51

51 387 GAUDIANO Zady(I) 2010 CF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24:55

52 330 GALLINA Emma 2010 CF EMI EMILIA ROMAGNA BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24:56 24

53 400 VOLPE Viola(I) 2009 CF RM232 ASD ROMATLETICA 24:57

54 357 PANTAROTTO Gaia(I) 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25:00

55 358 MORGANO Francesca(I) 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25:03

55 339 KOSSOWSKI Linda 2009 CF MAR MARCHE MC004 ATL. AVIS MACERATA 25:03 23

57 361 GAVA Giulia(I) 2009 CF TV339 ATLETICA PONZANO 25:08

58 380 VAGAGGINI Greta(I) 2009 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 25:33

59 373 QUARTICELLI Ginevra(I) 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25:37

60 386 MONTEMURRO Giada(I) 2010 CF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 25:38

61 340 SPERANDINI Giulia 2009 CF MAR MARCHE MC004 ATL. AVIS MACERATA 25:41 22

62 390 RESTIFO Federica(I) 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 25:45

63 391 INFORMANTE Noemi(I) 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 26:23

64 356 BLASEVICH Laura(I) 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26:30

65 332 ARCHETTI Carlotta 2010 CF TN TRENTO TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 26:34 21

66 360 PIZZARULLI Alessandra(I) 2009 CF MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 26:35

67 377 BORELLA Chiara(I) 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26:36

68 398 ZEGA Anna(I) 2010 CF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 27:09

69 367 CIRIOTTI Maya(I) 2009 CF GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 27:15

70 399 GRILLO Irene(I) 2010 CF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 27:19

71 381 DI RESTA Valeria(I) 2010 CF TE160 ATLETICA TERAMO 27:22

42 BATTAGLIO Emma(I) 2009 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF

370 RONDELLI Sofia(I) 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

355 ICARDI Noemi(I) 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

379 PEZZUTO Arianna(I) 2010 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS

384 ZINGARO Giorgia(I) 2010 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 ottobre 2024 / Ora: 10:34:58

C.D.S. MARCIA - 3^ prova km 10 Allievi/e (Camp. Ita. Ind.)
TROFEO delle REGIONI GIOVANILE di MARCIA “PIETRO PASTORINI”

FINALE TROFEO NAZIONALE INDIVIDUALE di MARCIA CADETTI
Organizzazione: AP006 - Centro Marcia Solestà - Grottamare

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (20 ott 10:33)

Serie 1 - Marcia km 4 CF Piazza Kursaal - 20 ott 2024 - 09:20

Serie 2 - Marcia km 4 CF Piazza Kursaal - 20 ott 2024 - 09:45

RIEPILOGO - Marcia km 4 CF

https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2024/COD11581/Risultati/IndexClassificheSocieta.html
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